
UITTREKSEL UIT DE NOTULEN VAN HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN SCHEPENEN.

ZITTING VAN  31/03/2022 

Aanwezig:
Erik Moons, wnd. burgemeester
Robert Saviolo, Wouter Boncquet, Benno Daemen, Liesbeth Claesen, schepenen
Luc De boeck, algemeen directeur

Verontschuldigd:
Jens Eggers, schepen

III.5. Duurzaamheid en Mobiliteit - Verlenging tijdelijke politieverordening

MOTIVERING
Feiten en context

Op 18 november 2021 werd er een tijdelijke politieverordening goedgekeurd om het sluipverkeer 
in de Bleybergweg aan te pakken.

Gezien deze verordening verlopen is op 22 februari 2022 en er nog een definitieve evaluatie moet 
gebeuren , is een verlening noodzakelijk. De genomen maatregelen zullen nog gelden tot 30 juni 
2022. 

Advies

Akkoord met de verlenging van de tijdelijke politieverordening Bleybergweg

Juridische grond

Wet van 16 laart 1968. Politie over het wegverkeer
GR 20 maart 2017. Aanvullende reglementen op de politie over het wegverkeer.

BESLUIT
Enig artikel.

De tijdelijke politieverordening van18 november 2021 over de Bleybergweg wordt verlengd tot 30 
juni 2022.



p.2 van 2

voor eensluidend uittreksel, Keerbergen, 31 maart 2022

Luc De boeck
algemeen directeur

Erik Moons
wnd. burgemeester


